1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________________  № _________________
городской округ Домодедово
Об утверждении Административного

регламента представления Муниципальной

услуги «Прием на обучение по образовательным

программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования»
            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», типовой формой Регламента предоставления услуги «Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», утвержденную протоколом голосования Комиссии по проведению административной реформы в Московской области №4 от 21.03.2025, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 28.12.2010 №4298 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения  административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе Домодедово»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления Муниципальной услуги «Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» (прилагается).
2. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2024 №7235 «Об утверждении Административного регламента предоставления Муниципальной услуги «Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы   городского   округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                                         Е.М.Хрусталева
Проект внесен:

Начальник Управления образования

Администрации городского округа Домодедово        _______________Е.В. Болмазова

Согласовано:

Первый заместитель главы городского округа           ______________М.И. Ведерникова

Заместитель главы городского округа                             ______________Ю.В. Терещенко
Заместитель главы городского округа -

начальник правового управления                                    ________________ Ю.Е. Сазонова

Заместитель главы городского округа –

начальник управления экономического развития           ________________ Н.А. Богачева

Начальник финансового управления

администрации городского округа Домодедово            _________________Л.М. Езопова

Разослано:

Ведерниковой М.И.
Терещенко Ю.В.

Сазоновой Ю.Е.

Богачевой Н.А.

Езопова Л.М.
Болмазовой Е.В.

Абросимова М. А.
8(49679)7-72-00